TOOLS FOR THE BRAVE
05 de dezembro de 2025, 12:59h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
CARREGADOR DE BATERIAS EGO 20V,
DUPLO E RÁPIDO
VIBCCDR20
Carregador de Baterias Duplo Rápido de 20V da gama EGO, uma
solução eficaz e conveniente para carregar as suas baterias com
rapidez. Equipado com duas portas de carregamento rápido e um
cabo de alimentação de 1,9 metros, proporciona versatilidade e
praticidade. O LED indicador de carga mantém-no atualizado sobre
o progresso do carregamento.
Características principais
> Cabo de Alimentação 1,9m.
> Led de Estado de Carga.
Especificações
Altura 165 mm
Cabo de alimentação 1,9 m
Comprimento 245 mm
Corrente de carga máxima 3,0A
Largura 85 mm
Led de estado de carga Sim
Peso com caixa 0.882 kg
Peso do produto 0.746 kg